

# **AB Nørrebrogade 108 ApS**

Gøteborgvej 18, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 10 05 74 18

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

---

Mårten Hede  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AB Nørrebrogade 108 ApS Gøteborgvej 18 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 10 05 74 18
	Stiftet: 5. januar 2001
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mårten Hede
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og drive investeringsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 65.591 kr. mod -17.310 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.181 kr. mod 308.668 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>65.591</b>	<b>-17.310</b>
Andre driftsomkostninger	0	-16.738
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>65.591</b>	<b>-34.048</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	385.387
Andre finansielle indtægter	0	7.215
<b>Resultat før skat</b>	<b>65.591</b>	<b>358.554</b>
Skat af årets resultat	-14.410	-49.886
<b>Årets resultat</b>	<b>51.181</b>	<b>308.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	968.403
Disponeret fra overført resultat	-948.819	-659.735
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.181</b>	<b>308.668</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.008	1.236.649
Andre tilgodehavender	3.834.000	4.828.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.850.008</u>	<u>6.064.649</u>
Likvide beholdninger	<u>1.258.807</u>	<u>24.494</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.108.815</u></b>	<b><u>6.089.143</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.108.815</u></b>	<b><u>6.089.143</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	2.716.515	3.665.334
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	968.403
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.841.515</b>	<b>4.758.737</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	843.480	1.062.160
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>843.480</b>	<b>1.062.160</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	233.090	268.246
Anden gæld	190.730	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	423.820	268.246
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>423.820</b>	<b>268.246</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.108.815</b>	<b>6.089.143</b>

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	3.665.334	4.325.069
Årets overførte overskud eller underskud	-948.819	-659.735
	<b>2.716.515</b>	<b>3.665.334</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	968.403	14.813.961
Udloddet udbytte	-968.403	-14.813.961
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	968.403
	<b>1.000.000</b>	<b>968.403</b>
